
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
«КИЄВО-МОГИЛЯНСЬКА АКАДЕМІЯ»

ISSN 2522-9281

МОВА: 
КЛАСИЧНЕ – МОДЕРНЕ – 

ПОСТМОДЕРНЕ

ВИПУСК 9

2023

IS
SN

 2
52

2-
92

81
. М

ов
а:

 к
ла

си
чн

е 
– 

м
од

ер
не

 –
 п

ос
тм

од
ер

не
. 2

02
3.

 В
ип

ус
к 

9.
 1

–1
94



Київ
2023

Науковий журнал  Щорічник  Заснований у 2014 р.

Випуск 9
2023

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
«КИЄВО-МОГИЛЯНСЬКА АКАДЕМІЯ»

МОВА: 
КЛАСИЧНЕ – МОДЕРНЕ – 

ПОСТМОДЕРНЕ



Засновник і видавець:
Національний університет «Києво-Могилянська академія»

Свідоцтво про державну реєстрацію друкованого засобу масової інформації:
Серія КВ № 22672-12572Р від 24.04.2017

Внесено до Переліку наукових фахових видань України, в яких можуть публікуватися 
результати дисертаційних робіт на здобуття наукових ступенів доктора наук, кандидата наук 
та ступеня доктора філософії, категорія «Б» (наказ МОН України від 02.07.2020 № 886).

Дев’ятий випуск щорічника містить наукові розвідки, присвячені висвітленню осо-
бливостей функціювання української мови в постколоніальному вимірі, аналізу актуаль-
них проблем соціолінгвістики, характеристиці різних аспектів сучасної дискурсології, 
розглядові особливостей тлумачення і маркування лексичних одиниць. Дослідження ви-
конано на матеріалі української та англійської мов.

Матеріали видання будуть корисними для науковців, викладачів, аспірантів і студентів- 
філологів.
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